
                                                                                                                  ПРОЕКТ 

 

 
УК РА ЇН А  

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

(двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

  

____________ 2018 року 

м. Чернігів 
 

Про затвердження остаточного 

ліквідаційного балансу юридичної особи  

Шестовицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  

Чернігівської районної ради Чернігівської області 

 

 Відповідно до пункту  20 частини першої статті 43, частини п’ятої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини восьмої 

статті 111 Цивільного кодексу України, рішення Чернігівської районної ради 

від 20 березня 2018 року «Про ліквідацію юридичної особи Шестовицька 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Чернігівської районної ради Чернігівської 

області шляхом її ліквідації», районна рада в и р і ш и л а :                                                                                                                                                                                                                           

1.  Затвердити остаточний ліквідаційний баланс юридичної особи 

Шестовицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Чернігівської районної ради 

Чернігівської області (додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Чернігівської районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального 

захисту, культури, спорту та туризму. 

 

 

Голова районної ради                                                                      О.ЛАРЧЕНКО    

 

 

 

 

 
 



 

 
 

Пояснювальна записка 
до проекту рішення районної ради «Про затвердження остаточного 

ліквідаційного балансу юридичної особи Шестовицька загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів Чернігівської районної ради Чернігівської області» 

 
Триває процедура припинення юридичної особи «Шестовицька 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Чернігівської районної ради Чернігівської 

області». Відповідно до процедури балансоутримувач подає  остаточний 
ліквідаційний баланс. 
 
 
 
Начальник відділу                                                Т. МАХАНЬКОВА 

       
 

 
 


